SSL-BM0001-01-JP 商品情報 作成：2014.08                                          1/3
御客様各位
２０１４年８月
model BM レデューシングバルブ モデルチェンジのお知らせ
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
弊社業務につきましては、毎度並々ならぬご厚情をいただき深く感謝申し上げます。
さて、首題の件につきましてレデューシングバルブ（減圧弁）（model BM）のコンパクト化および

アクセサリ
動作説明特長レデューシングバルブ model BM
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法形式表示
1 32 4
BM50 3 0 -  0 G (5-25MPa)
注意事項 ※2. 許容最低差圧力は1次側供給圧力と2次側設定圧力の最低差圧を示します。
注意事項 ※1. K(BK連結タイプ)については、BKのページを参照願います。
   詳細寸法は別途お問い合わせください。
仕様
MPa
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
kg
形式
1次側供給圧力
2次側設定圧力
許容最低差圧力※2
耐圧
最小通路面積
使用温度
使用流体
質量
BM5020-0□□
3.5 ～ 7.0
2.0 ～ 4.0
1.5
10.5
BM5030-0□□
6.0 ～ 30.0
3.0 ～ 7.0
3.0
37.5
9.4
0 ～ 70
ISO-VG-32相当一般作動油
1.7
BM5070-0□□
17.0 ～ 30.0
14.0 ～ 20.0
3.0
37.5
BM5050-0□□
10.0 ～ 30.0
7.0 ～ 14.0
3.0
37.5
BM50□0-0□ ※本図は配管方式 ( 無記号 )：配管タイプを示します。
※本図は配管方式 (G)：ガスケットタイプを示します。BM50□0-0G□
1 ２次側設定圧力
2： 2.0 ～ 4.0MPa
3 ： 3.0 ～ 7.0MPa
5 ： 7.0 ～ 14.0MPa
7 ： 14.0 ～ 20.0MPa
3 配管方式
 無記号  ： 配管タイプ(Rc1/4ネジ）
 G ： ガスケットタイプ
 K ： BK連結タイプ(２次側ポートはRc1/4ネジ）
2 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
4 設定圧力
※  1 次側供給圧力と 2次側設定圧力とは、許容最低差圧力以上の
 差圧を設けてください。
(２次側設定圧力値－１次側供給圧力値）
設定圧力を指示ください（単位記号まで正確に記入願います）
記入例
 2次側：5MPa    1次側：25MPa設定  → (5.0-25.0MPa)
 2次側：725PSI  1次側：3625PSI設定  → (725-3625PSI)
注意事項
 ※3. 取付面（Oリングシール面）は、表面粗度が 6.3S の平面としてください。
φ

アクセサリ
動作説明特長レデューシングバルブ model BM
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法形式表示
1 32 4
BM50 3 0 -  0 G (5-25MPa)
注意事項 ※2. 許容最低差圧力は1次側供給圧力と2次側設定圧力の最低差圧を示します。
注意事項 ※1. K(BK連結タイプ)については、BKのページを参照願います。
   詳細寸法は別途お問い合わせください。
仕様
MPa
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
kg
形式
1次側供給圧力
2次側設定圧力
許容最低差圧力※2
耐圧
最小通路面積
使用温度
使用流体
質量
BM5020-0□□
3.5 ～ 7.0
2.0 ～ 4.0
1.5
10.5
BM5030-0□□
6.0 ～ 30.0
3.0 ～ 7.0
3.0
37.5
9.4
0 ～ 70
ISO-VG-32相当一般作動油
1.7
BM5070-0□□
17.0 ～ 30.0
14.0 ～ 20.0
3.0
37.5
BM5050-0□□
10.0 ～ 30.0
7.0 ～ 14.0
3.0
37.5
BM50□0-0□ ※本図は配管方式 ( 無記号 )：配管タイプを示します。
※本図は配管方式 (G)：ガスケットタイプを示します。BM50□0-0G□
1 ２次側設定圧力
2： 2.0 ～ 4.0MPa
3 ： 3.0 ～ 7.0MPa
5 ： 7.0 ～ 14.0MPa
7 ： 14.0 ～ 20.0MPa
3 配管方式
 無記号  ： 配管タイプ(Rc1/4ネジ）
 G ： ガスケットタイプ
 K ： BK連結タイプ(２次側ポートはRc1/4ネジ）
2 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
4 設定圧力
※  1 次側供給圧力と 2次側設定圧力とは、許容最低差圧力以上の
 差圧を設けてください。
(２次側設定圧力値－１次側供給圧力値）
設定圧力を指示ください（単位記号まで正確に記入願います）
記入例
 2次側：5MPa    1次側：25MPa設定  → (5.0-25.0MPa)
 2次側：725PSI  1次側：3625PSI設定  → (725-3625PSI)
注意事項
 ※3. 取付面（Oリングシール面）は、表面粗度が 6.3S の平面としてください。
φ

アクセサリ
動作説明特長レデューシングバルブ model BMG
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法形式表示
1 32 4
BMG20 5 0 -  0 G (5-25MPa)
注意事項 ※2. 許容最低差圧力は1次側供給圧力と2次側設定圧力の最低差圧を示します。
注意事項 ※1. 配管方式は、G(ガスケットタイプ)のみとなります。
   継手等で接続される場合は、BMを選択してください。
仕様
MPa
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
kg
形式
1次側供給圧力
2次側設定圧力
許容最低差圧力※2
耐圧
最小通路面積
使用温度
使用流体
質量
BMG2030-0G
2.0 ～ 7.0
1.0 ～ 6.0
1.0
10.5
BMG2050-0G
6.0 ～ 30.0
3.0 ～ 14.0
3.0
37.5
23.3
0 ～ 70
ISO-VG-32相当一般作動油
0.8
BMG2070-0G
9.0 ～ 30.0
6.0 ～ 27.0
3.0
37.5
1 ２次側設定圧力
3： 1.0 ～ 6.0MPa
5 ： 3.0 ～ 14.0MPa
7 ： 6.0 ～ 27.0MPa
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ
2 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
4 設定圧力
※  1 次側供給圧力と 2次側設定圧力とは、許容最低差圧力以上の
 差圧を設けてください。
(２次側設定圧力値－１次側供給圧力値）
設定圧力を指示ください（単位記号まで正確に記入願います）
記入例
 2次側：5MPa    1次側：25MPa設定  → (5.0-25.0MPa)
 2次側：725PSI  1次側：3625PSI設定  → (725-3625PSI)
注意事項
 ※3. 取付面（Oリングシール面）は、表面粗度が 6.3S の平面としてください。
※1
取付部加工図

アクセサリ
動作説明特長レデューシングバルブ model BMG
形式表示
仕様
外形寸法
外形寸法形式表示
1 32 4
BMG20 5 0 -  0 G (5-25MPa)
注意事項 ※2. 許容最低差圧力は1次側供給圧力と2次側設定圧力の最低差圧を示します。
注意事項 ※1. 配管方式は、G(ガスケットタイプ)のみとなります。
   継手等で接続される場合は、BMを選択してください。
仕様
MPa
MPa
MPa
MPa
mm2
℃
kg
形式
1次側供給圧力
2次側設定圧力
許容最低差圧力※2
耐圧
最小通路面積
使用温度
使用流体
質量
BMG2030-0G
2.0 ～ 7.0
1.0 ～ 6.0
1.0
10.5
BMG2050-0G
6.0 ～ 30.0
3.0 ～ 14.0
3.0
37.5
23.3
0 ～ 70
ISO-VG-32相当一般作動油
0.8
BMG2070-0G
9.0 ～ 30.0
6.0 ～ 27.0
3.0
37.5
1 ２次側設定圧力
3： 1.0 ～ 6.0MPa
5 ： 3.0 ～ 14.0MPa
7 ： 6.0 ～ 27.0MPa
3 配管方式
 G ： ガスケットタイプ
2 デザインNo.
 0 ： 製品のバージョン情報です。
4 設定圧力
※  1 次側供給圧力と 2次側設定圧力とは、許容最低差圧力以上の
 差圧を設けてください。
(２次側設定圧力値－１次側供給圧力値）
設定圧力を指示ください（単位記号まで正確に記入願います）
記入例
 2次側：5MPa    1次側：25MPa設定  → (5.0-25.0MPa)
 2次側：725PSI  1次側：3625PSI設定  → (725-3625PSI)
注意事項
 ※3. 取付面（Oリングシール面）は、表面粗度が 6.3S の平面としてください。
※1
取付部加工図